

CMS-011

RFC emisor: ROTS861201A49
 Nombre emisor: SILVIA ROMERO TORRES
 RFC receptor: TES9812031H9
 Nombre receptor: TECNOLOGICO DE ESTUDIOS SUPERIORES DE CHALCO
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: AAA1C1FC-F6D6-4858-8183-1D23DD9C2050
 No. de serie del CSD: 00001000000504465028
 Código postal, fecha y hora de emisión: 09209 2021-04-27 14:21:40
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
44121600		20	H87		38.00	760.00				
Descripción	CINTA CANELA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	760.00	Tasa	16.0000%	121.60
44121600		15	H87		29.00	435.00				
Descripción	DIUREX GRANDE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	435.00	Tasa	16.0000%	69.60
44121600		20	H87		19.50	390.00				
Descripción	GOMAS BLANCAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	390.00	Tasa	16.0000%	62.40
44121600		15	H87		21.00	315.00				
Descripción	SACAPUNTAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	315.00	Tasa	16.0000%	50.40
44121600		10	H87		205.00	2050.00				
Descripción	LAPIZ DE MADERA CAJA CON 50 PIEZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2050.00	Tasa	16.0000%	328.00
44121600		8	H87		104.95	839.60				
Descripción	PLUMAS DE GEL NEGRA CAJA CON 10 PIEZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	839.60	Tasa	16.0000%	134.34
44121600		8	H87		104.95	839.60				
Descripción	PLUMAS DE GEL AZUL CAJA CON 10				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	839.60	Tasa	16.0000%	134.34
44121600		40	H87		94.75	3790.00				
Descripción	SEPARADOR DE HOJAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3790.00	Tasa	16.0000%	606.40
44121600		15	H87		45.00	675.00				
Descripción	LIBRETAS PROFESIONALES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	675.00	Tasa	16.0000%	108.00
44121600		20	H87		80.00	1600.00				
Descripción	DISCO DVD PAQUETE CON 4				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1600.00	Tasa	16.0000%	256.00
44121600		20	H87		180.75	3615.00				
Descripción	PASTA PARA ENGARGOLAR PAQUETE CON 10				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3615.00	Tasa	16.0000%	578.40
44121600		15	H87		158.55	2378.25				
Descripción	ACETATOS PAQUETE CON 50				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2378.25	Tasa	16.0000%	380.52
44121600		20	H87		39.00	780.00				
Descripción	MICA ADHERIBLE TRANSPARENTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	780.00	Tasa	16.0000%	124.80
44121600		20	H87		80.00	1600.00				
Descripción	CARPETA BLANCA DE 1 1/2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1600.00	Tasa	16.0000%	256.00
44121600		20	H87		95.00	1900.00				
Descripción	CARPETA BLANCA DE 2P				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1900.00	Tasa	16.0000%	304.00
44121600		10	H87		13.00	130.00				

CONTABILIZADO

RFC emisor: ROTS861201A49

Folio fiscal:

AAA1C1FC-F6D6-4858-8188-1D23DD9C2050

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	PLUMON PIZARRON MAGISTRAL PAQUETE 4 PIEZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
44121600		25	H87		IVA	Traslado	130.00	Tasa	16.0000%	26.60
					6.50	162.50				
Descripción	BICOLOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
44121600		10	H87		IVA	Traslado	162.50	Tasa	16.0000%	26.00
					170.90	1709.00				
Descripción	ARILLO DE PLASTICO 5/8 CAJA CON 25 PIEZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
44121600		10	H87		IVA	Traslado	1709.00	Tasa	16.0000%	273.44
					128.00	1280.00				
Descripción	ARILLO DE PLASTICO DE 1/2 C/20 PIEZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
44121600		10	H87		IVA	Traslado	1280.00	Tasa	16.0000%	204.60
					187.59	1875.90				
Descripción	ARILLO DE PLASTICO DE 3/4 C/20 PIEZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
44121600		3	H87		IVA	Traslado	1875.90	Tasa	16.0000%	300.14
					1262.56	3787.68				
Descripción	GUILLOTINA DE 15 PULGADAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
44121600		7	H87		IVA	Traslado	3787.68	Tasa	16.0000%	606.03
					1450.00	10150.00				
Descripción	CAJA DE HOJAS OFICIO CON 10 PAQUETES DE 500				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	10150.00	Tasa	16.0000%	1624.00

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 41,062.53
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Trasladados** IVA 16.0000% \$ 6,570.01
 Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 47,632.54

Sello digital del CFDI:

YaYVQGOGpQdyjGJU+B+fhHyO3dO5i1f9qXj4grm814oytXy0P9kLsM+hho1aFFkH9oFYON8fev25bjj/v9p6DU8ki6wSyGCMzNQZtd5/DcPSEE66tmxfibvoiatMmM+GgGnnY0S6wSmOB2WhmbRx7+0PzFzjmWhXM5MzQ1gxcF/eR+Z5NE6sgbRcugdGGMFMs7j+XzWTTUogd1kZHwCmdM0KuLh9OWBLtksaYvf0bQpdH5i5SQB0MyE8fWWQuDn4/nefO3wZ9a2H26nh9nOEGM2nu6W5SKaSh94U9VnDfqqL8L69E6P22/ASysge0fvL8wO3u/eN98AYZLiGw==

Sello digital del SAT:

m5Ewz79Z7z6Fje/ZE5OksdfJ4c+mdepZZQrKS0wlkba6QE811XLvXl0G9dgpH/pWxfKNL6U4KO0ft48ond26faWbbJ9e87X6M4ZkX4KjU5K1LaQXu5JsydYR9FJNPYsrpYwPEWVy14woiLTwwFjx3ucX+aWPMhIYXOJz/h1i2Z3vTg0QJ7npt9KVvckPj9mryxCSlerErzqrZ6oqBBZTDYRrvYUncy1VGCcpmDKVgwJgUwOHTM/gR9InRR0e5vhR39jzbWEudfHfESz3K9ZQUL6Sio5wZ9KUBEDsCMV/pGrhLlag4mLpIdu9kFQoJpOAVi51tJAJ+T6Qgpdg==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA1C1FC-F6D6-4858-8188-1D23DD9C2050|2021-04-27T14:50:53|SAT970701NN3|YaYVQGOGpQdyjGJU+B+fhHyO3dO5i1f9qXj4grm814oytXy0P9kLsM+hho1aFFkH9oFYON8fev25bjj/v9p6DU8ki6wSyGCMzNQZtd5/DcPSEE66tmxfibvoiatMmM+GgGnnY0S6wSmOB2WhmbRx7+0PzFzjmWhXM5MzQ1gxcF/eR+Z5NE6sgbRcugdGGMFMs7j+XzWTTUogd1kZHwCmdM0KuLh9OWBLtksaYvf0bQpdH5i5SQB0MyE8fWWQuDn4/nefO3wZ9a2H26nh9nOEGM2nu6W5SKaSh94U9VnDfqqL8L69E6P22/ASysge0fvL8wO3u/eN98AYZLiGw==|00001000000504465028|

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2021-04-27 14:50:53

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

PAGADO

Centro de costo:	2.0C16000000000
Proyecto:	020503010101
Fuente de Financiamiento:	14010101
Partida:	2111